a:ionem(ScdefenfionemfedtuitionemEccIefiafticam,acfubilIiusfeuilIarum, ac fub il-

liusfeuilIorum,fubunius velquoadhujusmodi VicarijE - - - - fubjeaione fundatic,
ereajE - - - &inftaurata:. Voluit tamen, ^ordinavit ac inftituit,dispofuit&man-
davit,nec non dedit &: donavit, quod perpetuiVicarii five Pofteftbres Vicariarum 6c
domorum hujusmodi perpetuos reditus fex marcarum, videlicet, quod quilibet eorum
ex& de domo fua, qux ad ipfum convenit five Vicarias perpetuse, tres marcas Lubicen-
fes fingulis annis perpetuis futuris temporibus, pro ipfius D6natoris memoria, an-
nuatim in diaaEcclefia b.Mariee peragenda, foluen^, expagare , ac Diftributori feu

Monitori Memoriarum ejusdem Ecclefia:, realiter 6c ad efteaum, fine dilatione ac diffi-

cultate, absque reemtione quadam tradere <Sc - - - debeant, teneantur 6c obligean-
tur, debeat, teneatur 6c obligeatur. Quodque idem Diftributor fex marcas hujusmodi
inter Canonicos & Vicarios, 6c alios quosdam Presbyteros prjefattE Ecclefice , ftatus,

conditionisautprseemincnticefueruntinanniverfario ipfius cujuscunqueDonatoris in

vigiliis& millis defunaorum, partibus duntaxata:quaIiter,videlicetnon plus Canonico
6caliis pr^edidlis quam Vicario^Sce converfo, <Scnon aliis aliter neque alio modo divi-

dere 6c diftribuere debeat 6c teneatur. Et nihilominus idem Donator famulte fu^,com-
muniter nominatce Alheiden f AlekeRopers, ob ejus fidelia (ervitia fibi a multis annis

retro impenfa 3c fa^a per eandcm, nec non fibi dileao Dno Volckmaro Boleman fu-

pradiao, unam domum de preediais domibus fuis, videlicet domus perpetuarum Vica-
riarum altarium Agnetha! 6c Margarethie Virginum, ut prcemittitur, ad Occidentem ab

uhad:aliapartibusadOrientem,alteridomuifiiKimmediatecontiguam6ccon - - - -

ac cameris, cellariis, orto, 6c carteris omnibus 6c fingulis attinentiis ftiis ad ufumfruaum
^utilitatem&commodum eorum, quoad vixerint d^ntaxat, &: non aliter refignavit,

retinuit ac difpofuit&mandavit, quod prcefatus Dn. Volckmarus Boleman folus tres

marcasLubecenfes,&:AIheidisfiue Aleke, nihil penitus, etiam fi eundem Dn.Volck-
marum fupervixerit,ex 6c de eadem domo,pro memoria ipfiusDonatoris, ut prsemiffum

eft, fingulis annis perfoluere 6c expagare debeat, 6c teneatur ac obligeatur prKmifHs,

Sc aliis quocunque modo vel jure in commune faventibus , non obftantibus quibus-

cunque, de cfuo etiam folenniter eft proteftatus. Promittens idem Donator mihi No-
tario P. infrafcripto, tanquam publlcee <5c auaoritativce perfonse, ritd&Iegitimd ftipu-

lanti 6c - - - - via: <Sc normJE omnium <Sc fingulorum pr^ediaorum, 6c aliorum quo-

rumcunque
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rumcunque meo interefTe putatum, quod donationes, ceflionem, transla-

tionem, conceflionem, defignationem, ordinationetn,refignationem,mandatum <Sc vo-

luntatem,hujusmodiomnia&finguIa przcmifTa, nullo unquam tempore revocare, nec

etiam eas aliqua caufa, ratione vel occafione excipere, fedipras gratas, ratas <5c firmas

perpetuo habere, tenere, <Sc in nullo convenire per fe, vel per alium vel alios, aiiqua

caufa vel ingenio, de jure vel de fado, publicd vel occulte, dircftc vel indirefte, quovis

etiam quaefito colore. Et ad majorem cautelam omnium & fingulorum prxmifforum,

idemDn.Donator renunciavit omnibus 6c fingulis Juribus,Conftitutionibus,Statutis,

Pri\ilcgiis ac confuctudinibus, ac exceptionibus, quibuscunque auxiliis 6c defenfioni-

bus, mediantibus quibus in genere vel in fpecie prJEmifi^a infringi poterunt, fruftrari Icu

- - . ^ - . quolibet impediri, 5c fpeciatim Juri quatenus renunciationem

non valere, nifi prjEcefferit fpecialis, de Sc fuper quibus omnibus 6c fingulis prEemillis

idemDnusDonator - - - acomnibus&finguIisfupradidisameNotarioPublicoprce-

didlo, unum vel plura ad perpetuam rei memoriam fieri petiitlnftrumentum &:Inftru*

menta. Ada funt haec in opido Hamburgenfi pricdiftseBremenfis Dioecefis, in Ca-

mera five Dormitorio diftiDniDonatoris, in domo prope didurn vallum fituata, fub

anno, Indidione, die, menfe, 5cPontificatu, quibus fupra: praefentibus ibidem hono-

rabilibus Viris,Dnis AndreaWakendorp & JohanncSoItwedel, perpetuis Vicariis in

didtaEcclefia b.MarixHamb. teftibus adprsemiffavocatis 6c fpecialiter atquc rogatis.

Et ego Ludolphus Rotermund Clericus Sleswicenfis Dioecefis, publicus Apofto-

lica &: Imperiali audoritate &c,

XLI. Thom^ Edenfonii Refignatio Juris Patrona-

tus iiiper Vicariam b. Marix &trium Magorum,
in favorem Johannis Wilbodeilen.

A. 1445. 6Martii. (Ex jiutbentUo.)

TN nomine Domini Amen. Anno a Nativitate ejusdem millefimo quadringentefimo
* quadragefimo tercio , Indidlione fexta, die vero Mercurii, fexta menfis Marcii de

mane hora terciarum vel quafi, Pontificatus Sanftillimi in Chrifto Patris 6c Domini no-

ftri^DniEugenii, divina providentia Papas Quarti, anno duodecimo ; coram venerabi-

libus <5c circumfpe£lis viris Dominis JohanneDecano totoqueCapituIoEcclefie beate

Marie Hamburg. Bremenfis Dioc. in mei Notarii publici teftiumque infra nominato-
rum ad hoc fpecialiter vocatorum & rogatorum prcefentia perfonaliter conftitutus,